道路交通止申請書

年 月 日

阿蘇市長 様

申請者 住 所

氏 名 印

次のとおり交通止を申請したいので、関係書類を添えて申請します。

上記申請のとおり承認する。

年 月 日

道路管理者

阿蘇市長

路 線 名

場 所 阿蘇市

内 容 全面通行止 ： 時間制限（ 有 ・ 無 ）

迂回路（ 有 ・ 無 ）

片側通行止 ：

日 時 自 年 月 日

至 年 月 日 時間 ： ～ ：

目 的

工事の許可年月日及び番号 令和 年 月 日 第 号

安全確保のための措置 道路工事保安設置基準、道路工事現場における標識設置

等の設置基準に基づき標識を設置する。

工事の責任者及び連絡先

工事請負者及び連絡先

添 付 書 類 位置図、工事現場の表示施設等の設置図、同意書

同 意 書

工 事 名 工事

工事場所 阿蘇市 地内

業 者 名

上記工事につきまして、下記期間交通規制を行うことに同意します。

車両通行止（ 一部）期間 年 月 日 ～ 年 月 日

※一部車両通行止め、迂回路 あり ・ なし

※工事時間帯 時 分～ 時 分まで

年 月 日

区 名 阿蘇市 区

区 長 名 ㊞

道路交通止申請書

令和2年 4 月 1日

阿蘇市長 様

申請者 住 所 ○ ○阿蘇市一の宮町宮地 番地

氏 名 ○ ○建設株式会社
代表取締役 阿蘇太郎 印

次のとおり交通止を申請したいので、関係書類を添えて申請します。

上記申請のとおり承認する。

年 月 日

道路管理者

阿蘇市長

路 線 名 市道 ○ ○線
場 所 阿蘇市一の宮町宮地 ○ ○ 番地 地先

内 容 全面通行止 ： 時間制限（ 有 ・ 無 ）

迂回路（ 有 ・ 無 ）

片側通行止 ：

日 時 自 令和 2年 4 月 1 日
至 令和 2年 4 月 15日 時間 8： 30 ～16： 00

目 的 ○ ○工事のため
工事の許可年月日及び番号 令和 年 月 日 第 号

安全確保のための措置 道路工事保安設置基準、道路工事現場における標識設置

等の設置基準に基づき標識を設置する。

工事の責任者及び連絡先 ○ ○建設 現場代理人 阿蘇二郎 TEL 080－○ ○ ○ ○－○ ○ ○ ○
工事請負者及び連絡先 ○ ○建設 TEL 0967-22-3111
添 付 書 類 位置図、工事現場の表示施設等の設置図、同意書

添付書類

・ 位置図

・工事現場の表示施設等の設置図

（ 安全対策図）

・ 同意書（ 全面通行止のみ）

4部提出